
UNIVERSITÀ .D.EGLI STUDI I
DI CASSINOEDEL LAZIO ME~IDIONALE

AREA DIDATTICA ESERVIZIAGLI STUDENTI

SETTOREOFFERTAFORMATIVA EREGOLAMENTIDIDATTICI

UFFICIO FORMAZIONECONTINUA

Decreto n. lo~4
Anno 2024

IL RETTORE
VISTO
VISTO

lo Statuto di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018;
il Regolamento Didattico di Ateneo, per la parte relativa alla "Sezione I: norme generali"
emanato con Decreto Rettorale n. 428 del 9 agosto 2012 e ss.mm.ii.;
il Regolamento dei Corsi di Master Universitario emanato con D.R. n. 703 del 07/12/2017;
il D.R n. 771 del 05/09/2024 con cui, fra l'altro, è stato emanato il bando di ammissione
per il Master Biennale di II livello in "Metodi, strumenti, tecnologie per l'analisi, la
descrizione e la documentazione delpatrimonio manoscritto e stampato antico" e indicato
il Prof. Nicola Tangari quale coordinatore del master;
il D.R. n. 939 del 25110/2024 relativo agli ammessi alla frequenza del suddetto master;
l'email dell.I1l11l2024. con cui il candidato Renzi Paolo chiede di poter essere ammesso
al Master oltre i termini di scadenza sulla base del curriculum presentato;
la comunicazione dell' 11/11/2024 (prot. UNICAS n. 29286 del 12111/2024), con cui il
coordinatore del Master, valutata la suddetta istanza, autorizza l'ammissione del suddetto
candidato al Master;

CONSIDERATA la possibilità di accogliere la proposta del coordinatore ai sensi di quanto indicato nel bando
e che tale ammissione non reca pregiudizio a terzi;

CONSIDERATO in particolare l'art. II del bando relativo alle modalità di iscrizione al Master;
VISTE le domande di immatricolazione pervenute tramite procedura informatica GOMP;

VISTO
VISTO

VISTO
VISTA

VISTA

DECRETA

art. 1
I candidati di seguito riportati, in ordine alfabetico, sono iscritti al Master Biennale di II livello in "Metodi,
strumenti, tecnologieper l'analisi, la descrizione e la documentazione delpatrimonio manoscritto e stampato
antico" a.a. 2024/2025:

N. Cognome Nome Note
1 Biondi Nicoletta
2 Bruno Annarita Iscritta al II anno
3 Bruno Assunta
4 Cerminara Michela
5 Cicchini Maria
6 Civitillo Giuseppina Iscritta al Il anno
7 Cocci Martina
8 Conte Stefania
9 Curcio Claudia Iscritta al IIanno
lO Di Carlo Anna Letizia
11 Dolmetta Marta Iscritta al IIanno
12 Ferrari Ilaria
13 Fiore Monica Iscritta al II anno
14 Gabbanelli Patrizia
15 Galeazzi Pamela
16 Greco Giovanna Iscritta allI anno
17 Loffredo Marina
18 Nandesi Tiziana
19 Nardone Ylenia Iscritta al II anno

. ,
Viale detl'Universttà - Campus Folcara 03043 Cassino (FR) C Il d' t rtif t
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562 ase a I pos a ce. mcaa:

protocollo@pec.unlcas.lt
P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621VolP sip: 1@voip.unicas.it

UNICAS - Prot. n. 0030768 del 21/11/2024 -  Ufficio Offerta Formativa



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI I
DI CASSINO eDEL LAZIOMERI DfONALE

AREA DIDATTICA ESERVIZIAGLI STUDENTI

SETTOREOFFERTAFORMATIVA EREGOLAMENTIDIDATTICI

UFFICIO FORMAZIONE CONTINUA

20 Polidoro Luca Iscritto al II anno
21 Porro Francesca Christina
22 Renzi Paolo
23 Russo Giovanni Iscritto al II anno
24 Scardilli Pietro Iscritto al II anno
25 Tropea Francesca Iscritta al II anno
26 Vanacore Amalia
27 Zazzerini Laura

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale dell'Università ed è pubblicato, nel rispetto dei dati sulla
privacy, con immediatezza nell'apposita sottosezione di riferimento del sito di Ateneo.

2 1 ~O~. 202q·Cassino,

Il Dirigente dell' Area~.tf~ a, ervizi agli Studenti
(dott.~~E)

~les!:.ns1'i1.~.~Il:.~.u:m..!.~I.Cl.•t,. /j/o(d.'~(ir~\~DJ)

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR) C Il d t rtif t
Centralino 0776 2991 _ Fax 0776310562 ase a I pos a ce. mcaa:
VolP sip: 1@voip.unicas.it protocollo@pec.unlcas.lt

P IVA 01730470604 - CF 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621


